
 

 İslam İnkılabı Rehberi'nin Tahran Kitap Fuarı'nı ziyaret etmesi - 14
/May/ 2023

İslam İnkılabı Rehberi  Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün Tahran Kitap Fuarı'nı ziyaret etti.

34. Uluslararası Tahran Kitap Fuarı'nı ziyaret eden İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bazı
kitapları da inceledi. Çeşitli stantları gezen Ayetullah Hamanei kitapçılarla sohbet etti.

Ayetullah Hamanei, ziyaretinin sonunda yaptığı  konuşmada, sosyal medyanın genişlemesine rağmen hala kitabın
kendi yerini ve önemini koruduğuna vurgu yaptı.

İslam İnkılabı Rehberi, kitap meselesinin önemli mesele olduğuna ve her daim ülkede kitaba ihtiyaç duyulduğu
kültürünün yayılması gerektiğine işaretle, bugün sanal ortam ve onun benzeri gibi diğer birçok imkanlara rağmen,
hala kitabın konum ve yerinin oldukça büyük ve önemli olduğunu ifade etti.

Ayetullah Hamanei, sözlerinin devamında ülkede kitap okuma konusunun önemine dikkat çekerek,  ülkede basılan
kitap sayısının yüksek olduğunu belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca iyi sanat ve medya ürünleri ve eserleri için kitap ve okumaya ihtiyaç olduğunu
vurguladı.

Ayetullah Hamanei, tercüme konusuna da işaretle, ülke içinde yazılan kitapların tercümesinin ciddiyete alınmasının
altını çizdi.

İslam İnkılabı Rehberi beyanatının devamında, çocuk  kitapları konusuna da vurgu yaptı.

Ayetullah Hamanei, Kutsal Savunma Dönemi ve Harem Savunucuları şehitleri ile ilgili hatıra kitapları başta olmak
üzere çeşitli kitapları  okumak için vakit ayırdığını ifade ederek, bu kitaplarda çok değerli hatıraların yer aldığını
söyledi.

İran’ın en kapsamlı ve köklü kitap fuarlarından olan Uluslararası Tahran Kitap Fuarı 10 Mayıs Çarşamba günü
kapılarını açtı.

Tahran'daki İmam Humeyni (ra) Musalla Camii'nde yapılan kitap fuarı 10.00-20.00 saatleri arasında 10 gün boyunca
ziyarete açık olacak.

İran Kültür ve İslami İrşad Bakan Yardımcısı Yaser Ahmedvend, son günlerde Tahran Kitap Fuarı’na ilişkin yaptığı
açıklamada, “Bu yılki fuar ‘Gelecek Okunabilir’ temasıyla gerçekleştirilecek." dedi.

Ahmedvend, çevrimiçi şeklinde de düzenlenecek fuara toplam 2700 yerli yayınevinin katılacağını belirterek, “Bu yıl
fuara katılacak 100'e yakın yabancı yayınevi 2015 ile 2023 tarihlerinde basılmış 45 bine yakın eseri kitapseverlerin
beğenisine sunacak.” ifadesini kullandı.

Asya ve Orta Doğu'da en önemli kitap etkinliklerinden biri olan fuarın ilk dönemi 1987'ye dayanıyor. Başarılı iş
tecrübesine sahip olan bu fuar, o zamandan bugüne kadar her yıl 5 milyondan fazla kitapsever ve kitap hayranını
kendine çekmektedir.
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